
ZARZĄDZENIE NR 71.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 282.941,30 zł. 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DRZ-804-29/18 z dnia  

6 sierpnia 2018 r.  

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.157.2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r.;  

F-VI.3111.1.169.2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r.; F-VI.3111.1.170.2018 z dnia 20 sierpnia  

2018 r.;       

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

104.927,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

104.927,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

104.927,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  32.986,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  32.986,30 

  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

32.986,30 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  119.948,00 

 80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

119.948,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
119.948,00 



2 
  

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

852   POMOC SPOŁECZNA  25.080,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  25.080,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25.080,00 

   OGÓŁEM 282.941,30  

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 44.333,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.165.2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r.    
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  44.333,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  44.333,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

44.333,00 

   OGÓŁEM 44.333,00 

 

 § 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 282.941,30,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  32.986,30 

 60016  Drogi publiczne gminne  16.986,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(- przebudowa ul. Ogrodowej boczna  

  10.000,00 zł, 

- przebudowa ul. Kazimierza Wielkiego  

  4.000,00 zł, 

- przebudowa drogi Hermanowa Łazy boczna   

  2.986,30 zł) 

16.986,30 

 60017  Drogi wewnętrzne  4.000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(-  przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  

   rolnych w Tyczynie) 

4.000,00 



3 
  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  12.000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(- przebudowa drogi Hermanowa Czerwonki 

Boczna)  

12.000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

104.927,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

104.927,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58.792,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.135,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  119.948,00 

 80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

119.948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.187,60 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek  
118.760,40 

852   POMOC SPOŁECZNA  25.080,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  25.080,00 

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

25.080,00 

   OGÓŁEM 282.941,30 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 44.333,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  44.333,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  44.333,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44.333,00 

   OGÓŁEM 44.333,00 

 



4 
  

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.390,00 -20.390,00 

 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

0,00 -20.390,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 -20.390,00 

 85216  Zasiłki stałe  20.390,00 0,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

20.390,00 0,00 

   OGÓŁEM 20.390,00 -20.390,00 

 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      300 613,70     -300 613,70 

    60016  Drogi publiczne gminne      285 613,70      -27 613,70 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        1 600,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -1 600,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

- przebudowa drogi dojazdowej    

  do gruntów rolnych  

  -15.000,00 zł, 

- przebudowa ul. Parkowej  

  +273.000,00 zł 

- przebudowa drogi  

     284 013,70      -26 013,70 



5 
  

  Hermanowa Łazy boczna  

  +11.013,70 zł, 

- wykup działki pod pętlę  

  autobusową Kielnarowa  

  Debrza i wykonanie pętli  

  -11.013,70 zł 

    60017  Drogi wewnętrzne       15 000,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
      15 000,00            0,00 

    60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
           0,00     -273 000,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00     -273 000,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
      11 750,00      -11 750,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
      11 750,00      -11 750,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        6 750,00            0,00 

          4260 Zakup energii        5 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00 

          4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

           0,00       -6 750,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       3 000,00       -3 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       3 000,00       -3 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       3 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 000,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       8 000,00       -8 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        8 000,00       -8 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
       8 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -8 000,00 

801        
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
      22 750,00      -22 750,00 

    80101  Szkoły podstawowe       19 500,00       -4 863,37 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00          -13,37 



6 
  

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
      12 000,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy        3 500,00         -850,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00       -4 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
       1 000,00      -16 600,45 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00      -13 366,65 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -233,80 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -2 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       1 000,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -1 000,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       2 250,00       -1 286,18 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -286,18 

          4120 Składki na Fundusz Pracy        1 250,00            0,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       1 000,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -1 000,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       20 390,00      -20 390,00 

    85214  

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

           0,00      -20 390,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00      -20 390,00 

    85216  Zasiłki stałe       20 390,00            0,00 

          3110 Świadczenia społeczne       20 390,00            0,00 

   OGÓŁEM      366 503,70     -366 503,70 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


